
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 ШКОЛА №34 ИМЕНИ ДЕРЯВКИ И.Д.  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З  

 

от  08.11.24 года                                                                            № 135 

х.Ленинский 
 

ОБ ИТОГАХ ПРОВЕДЕНИЯ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ 

ШКОЛЬНИКОВ В 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ 

В соответствии с приказом по школе от 02.09.2024 №117 «Об 

организации и  проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в МКОУ ООШ №34 в 2024/2025 учебном году» и в целях 

выявления и развития у учащихся творческих способностей и интереса к 

научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных 

знаний, отбора лиц, проявивших способности, в состав для участия в 

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам приказываю: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение); 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей 

и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников; 

3. Объявить благодарность победителям и призерам школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников; 

4. Руководителям школьных методический объединений 

проанализировать итоги школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников; 

5. Заместителю директора по УВР Дешевенко А.В.: 

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической 

работы с одаренными детьми, подготовку и проведение этапов предметных 

олимпиад 2024-2025 учебного года; 

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников для участия в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор   МКОУ ООШ №34 

 

 

И.В.Поливара 

 

 

 

 

 



 


